
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 농산과 ~ 농산과

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농산과 24,390,761 22,847,816 1,542,945

국          4,877,007

광          2,420,000

기            108,033

시          4,073,117

군         12,912,604

농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,944,017 16,009,387 △65,370

국          4,744,261

광          2,420,000

기             62,033

시          3,060,329

군          5,657,394

농촌사회안전망 강화 1,794,423 1,604,043 190,380

국            457,176

기             31,433

시            646,071

군            659,743

농지의 효율적관리 34,533 34,533 0

기             31,433

군              3,100

101 인건비 31,433 31,433 0

기             31,433

04 기간제근로자등보수 31,433 31,433 0

  ◎농지이용실태조사(12개 읍·면)
               31,433      31,433,000원

기             31,433

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ◎임차료                 1,000

    ○농지불법전용 행정대집행 장비
                1,000        500,000원*2대

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ◎관외여비                 2,100  2,100,000원

농업인단체지원 176,400 153,700 22,700

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

  ◎운영수당                 2,800

    ○농업농촌및식품산업 정책심의회 참석수당
                2,800        70,000원*20명*2회

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ◎관외여비                 2,100  2,100,000원

03 국외업무여비 6,000 6,000 0

- 1 -



부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎해외농업기술체험 인솔                 6,000  3,000,000원*1명*2회

203 업무추진비 5,500 2,000 3,500

03 시책추진업무추진비 5,500 2,000 3,500

  ◎농정업무 추진                 5,500  5,500,000원

204 직무수행경비 12,000 0 12,000

03 특정업무경비 12,000 0 12,000

  ◎대민활동비                12,000  50,000원*20명*12월

301 일반보상금 104,000 96,800 7,200

07 민간인국외여비 54,000 64,800 △10,800

  ◎후계농업경영인 해외농업기술체험
               27,000

  ◎농촌지도자 해외농업기술체험
               27,000

      3,000,000원*15명*60%

      3,000,000원*15명*60%

10 행사실비보상금 50,000 32,000 18,000

  ◎후계농업경영인 간담회 및 워크샵
               16,000

  ◎농촌지도자 간담회 및 워크샵                 8,000

  ◎생활개선회 간담회 및 워크샵                 8,000

  ◎친환경농업 국내선도농가 견학                 3,000

  ◎새농민회 선진지견학                 5,000

  ◎산촌유학 활성화 위한 워크샵                10,000

      16,000,000원

  8,000,000원

  8,000,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

  10,000,000원

307 민간이전 44,000 44,000 0

02 민간경상보조 44,000 44,000 0

  ◎후계농업경영인 가족전진대회                22,000

  ◎농촌지도자 한마음대회                22,000

  22,000,000원

  22,000,000원

농업인자녀학자금지원 621,520 914,600 △293,080

시            408,837

군            212,683

301 일반보상금 621,520 914,600 △293,080

시            408,837

군            212,683

02 장학금및학자금 621,520 914,600 △293,080

  ◎농업인자녀학자금 지원(520명)
              621,520      621,520,000원

시            408,837

군            212,683

농업유통정보지공급 42,210 42,210 0

시              8,442

군             33,768

201 일반운영비 42,210 42,210 0

시              8,442

군             33,768

01 사무관리비 42,210 42,210 0
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                42,210

    ○농업유통정보지 공급                42,210  6,700원*525부*12월

시              8,442

군             33,768

농촌일손돕기지원 5,000 5,000 0

301 일반보상금 5,000 5,000 0

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ◎농촌일손돕기 참여자 급식 및 간식비
                5,000      10,000원*250명*2회

농어촌 보육교사 특별근무 수당 지원 914,760 0 914,760

국            457,176

시            228,792

군            228,792

307 민간이전 914,760 0 914,760

국            457,176

시            228,792

군            228,792

02 민간경상보조 914,760 0 914,760

  ◎농어촌 보육교사 특별근무 수당 지원
              914,760      914,760,000원

국            457,176

시            228,792

군            228,792

농업 복지인프라 확충 4,311,408 4,194,690 116,718

국             28,800

광          1,672,000

시            960,233

군          1,650,375

녹색농촌체험마을조성 373,000 420,000 △47,000

시            140,000

군            233,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎녹색농촌체험마을 사무장 교육참석자 실비보
    상                 2,000      400,000원*5명

402 민간자본이전 371,000 420,000 △49,000

시            140,000

군            231,000

01 민간자본보조 371,000 420,000 △49,000

  ◎농촌체험장 조성                80,000  80,000,000원

시             40,000

군             40,000

  ◎봉계경관지구 조성사업               291,000  291,000,000원

시            100,000

군            191,000

농촌체험장운영 51,840 52,640 △800
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 복지인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             28,800

시             11,520

군             11,520

307 민간이전 51,840 52,640 △800

국             28,800

시             11,520

군             11,520

02 민간경상보조 51,840 52,640 △800

  ◎농촌체험마을 사무장 지원사업(5명)
               51,840      1,200,000원*48개월*90%

국             28,800

시             11,520

군             11,520

도농교류활성화지원 25,880 17,428 8,452

201 일반운영비 6,880 8,028 △1,148

01 사무관리비 6,880 8,028 △1,148

  ◎일반수용비                 6,880

    ○도농교류 홍보물 제작                 4,000

    ○표준품셈 구입                    50

    ○물가자료지 구입                   180

    ○기술자료 구입                   200

    ○프린트잉크 구입                 2,450

  1,000,000원*4개소

  50,000원*1권

  15,000원*1권*12개월

  200,000원

  35,000원*70개

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

  ◎상북 산전리 군도14호 배수로 설치공사
               19,000      19,000,000원

농촌마을종합개발(계속비) 900,000 1,094,041 △194,041

광            672,000

시            200,000

군             28,000

403 자치단체등자본이전 900,000 1,094,041 △194,041

광            672,000

시            200,000

군             28,000

02 공기관등에대한대행사업비 900,000 1,094,041 △194,041

  ◎치술령권역 농촌마을종합개발사업
              900,000      900,000,000원

광            672,000

시            200,000

군             28,000

농어촌 체험 관광지원(계속비) 2,350,000 1,965,000 385,000

광          1,000,000

시            300,000

군          1,050,000

403 자치단체등자본이전 2,350,000 1,965,000 385,000

광          1,000,000
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 복지인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            300,000

군          1,050,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,350,000 1,965,000 385,000

  ◎농어촌테마공원조성사업             2,350,000  2,350,000,000원

광          1,000,000

시            300,000

군          1,050,000

농가도우미사업 지원 22,464 19,656 2,808

시             14,601

군              7,863

402 민간자본이전 22,464 19,656 2,808

시             14,601

군              7,863

01 민간자본보조 22,464 19,656 2,808

  ◎농어가도우미지원사업(18명)                22,464  22,464,000원

시             14,601

군              7,863

농작물재해보험료 지원사업 424,064 452,400 △28,336

시            212,032

군            212,032

402 민간자본이전 424,064 452,400 △28,336

시            212,032

군            212,032

01 민간자본보조 424,064 452,400 △28,336

  ◎농작물재해보험료 지원(758ha)
              424,064      424,064,000원

시            212,032

군            212,032

농업인 재해안전 공제료 지원 164,160 113,525 50,635

시             82,080

군             82,080

402 민간자본이전 164,160 113,525 50,635

시             82,080

군             82,080

01 민간자본보조 164,160 113,525 50,635

  ◎농업인재해 안전공제료 지원               164,160  164,160,000원

시             82,080

군             82,080

친환경농업 운영활성화 562,281 929,526 △367,245

국             70,640

시            229,920

군            261,721

친환경 농업교육지원 20,000 19,200 800

시             10,000

군             10,000

301 일반보상금 20,000 19,200 800
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             10,000

군             10,000

10 행사실비보상금 20,000 19,200 800

  ◎친환경농업교육참석자 실비보상(500명)
               20,000      20,000,000원

시             10,000

군             10,000

폐영농자재 수거지원사업 150,201 134,232 15,969

시             75,100

군             75,101

101 인건비 75,134 59,165 15,969

시             37,567

군             37,567

04 기간제근로자등보수 75,134 59,165 15,969

  ◎폐영농자재 수거대책비(12개읍·면)
               75,134      75,134,000원

시             37,567

군             37,567

301 일반보상금 75,067 75,067 0

시             37,533

군             37,534

10 행사실비보상금 6,000 6,000 0

  ◎폐비닐수거집하장이동실비
                6,000      50,000원*10회*12읍·면

시              3,000

군              3,000

12 기타보상금 69,067 69,067 0

  ◎폐비닐교환                69,067  69,067,000원

시             34,533

군             34,534

녹비작물 종자대 지원 141,280 344,294 △203,014

국             70,640

시             35,320

군             35,320

402 민간자본이전 141,280 344,294 △203,014

국             70,640

시             35,320

군             35,320

01 민간자본보조 141,280 344,294 △203,014

  ◎녹비작물종자대 지원(99ton)               141,280  141,280,000원

국             70,640

시             35,320

군             35,320

친환경인증 농산물 장려금 186,000 185,000 1,000

시             93,000

군             93,000

402 민간자본이전 186,000 185,000 1,000
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             93,000

군             93,000

01 민간자본보조 186,000 185,000 1,000

  ◎친환경인증농산물장려금(370ha)
              186,000      186,000,000원

시             93,000

군             93,000

친환경농산물 수거검사 1,800 1,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

  ◎농산물 안전성 시료검사 및 시료구입비
                1,800      300,000원*6회

친환경찰옥수수 재배단지 조성 18,000 18,000 0

시              9,000

군              9,000

402 민간자본이전 18,000 18,000 0

시              9,000

군              9,000

01 민간자본보조 18,000 18,000 0

  ◎친환경 찰옥수수 재배단지 조성(9ha)
               18,000      18,000,000원

시              9,000

군              9,000

환경 친화적 하우스 토양개량 사업 15,000 30,000 △15,000

시              7,500

군              7,500

402 민간자본이전 15,000 30,000 △15,000

시              7,500

군              7,500

01 민간자본보조 15,000 30,000 △15,000

  ◎환경 친화적 토양개량 지원(15ha)
               15,000      30,000,000원*50%

시              7,500

군              7,500

봉계황우쌀 축제지원 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사보조 30,000 0 30,000

  ◎봉계황우쌀축제                30,000  30,000,000원

고품질농산물 생산지원 2,494,600 2,823,800 △329,200

광            748,000

시            268,400

군          1,478,200

영농자재지원사업 1,081,000 1,081,000 0

402 민간자본이전 1,081,000 1,081,000 0
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 1,081,000 1,081,000 0

  ◎영농자재지원사업(5,000ha)             1,081,000  1,081,000,000원

배부식 자동분무기 지원사업 50,400 50,400 0

402 민간자본이전 50,400 50,400 0

01 민간자본보조 50,400 50,400 0

  ◎배부식 자동분무기 지원
               50,400      200,000원*360대*70%

고령농가 벼 육묘 지원사업 78,400 78,400 0

402 민간자본이전 78,400 78,400 0

01 민간자본보조 78,400 78,400 0

  ◎고령농가 벼육묘지원사업
               78,400      3,200원*70,000상자*35%

공공비축 벼 매입용 톤백지원사업 14,000 14,000 0

시              7,000

군              7,000

402 민간자본이전 14,000 14,000 0

시              7,000

군              7,000

01 민간자본보조 14,000 14,000 0

  ◎공공비축 벼 매입용 톤백 지원(1,750ha)
               14,000      10,000원*1,750매*80%

시              7,000

군              7,000

벼 육묘장 개보수 사업 74,000 0 74,000

시             37,000

군             37,000

402 민간자본이전 74,000 0 74,000

시             37,000

군             37,000

01 민간자본보조 74,000 0 74,000

  ◎벼 육묘장 개보수 사업(보강2동)
               74,000      74,000,000원

시             37,000

군             37,000

농수산물생산유통기반구축지원 1,196,800 0 1,196,800

광            748,000

시            224,400

군            224,400

402 민간자본이전 1,196,800 0 1,196,800

광            748,000

시            224,400

군            224,400

01 민간자본보조 1,196,800 0 1,196,800

  ◎지역특화(천마숙성 시설 외 4개사업)
            1,196,800      1,496,000,000원*80%

- 8 -



부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            748,000

시            224,400

군            224,400

농업소득보전 정책지원 6,781,305 6,457,328 323,977

국          4,187,645

기             30,600

시            955,705

군          1,607,355

토양개량제 보조 234,100 347,874 △113,774

국            163,880

시             35,110

군             35,110

402 민간자본이전 234,100 347,874 △113,774

국            163,880

시             35,110

군             35,110

01 민간자본보조 234,100 347,874 △113,774

  ◎토양개량제공급사업(1,800톤)               234,100  234,100,000원

국            163,880

시             35,110

군             35,110

친환경농업직접지불사업 100,041 92,978 7,063

국            100,041

402 민간자본이전 100,041 92,978 7,063

국            100,041

01 민간자본보조 100,041 92,978 7,063

  ◎친환경농업직접지불사업(181ha)
              100,041      100,041,000원

국            100,041

친환경쌀생산단지 조성사업 386,720 386,720 0

시            192,310

군            194,410

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ◎관외여비                 2,100  2,100,000원

402 민간자본이전 384,620 384,620 0

시            192,310

군            192,310

01 민간자본보조 384,620 384,620 0

  ◎친환경쌀생산단지조성사업(500ha)
              384,620      384,620,000원

시            192,310

군            192,310

쌀소득등보전직접지불사업 2,552,500 2,705,491 △152,991

국          2,552,500

402 민간자본이전 2,552,500 2,705,491 △152,991
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          2,552,500

01 민간자본보조 2,552,500 2,705,491 △152,991

  ◎쌀소득보전직접지불사업(3,737ha)
            2,552,500      2,552,500,000원

국          2,552,500

쌀소득등보전직접지불지원사업(행정비) 30,600 23,974 6,626

기             30,600

201 일반운영비 25,600 18,974 6,626

기             25,600

01 사무관리비 25,600 18,974 6,626

  ◎일반수용비                 2,446

    ○쌀소득직접지불사업 행정비                 2,446  2,446,000원

기              2,446

  ◎운영수당                23,154

    ○쌀소득직접지불사업 위원회                23,154  23,154,000원

기             23,154

202 여비 5,000 5,000 0

기              5,000

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ◎쌀소득직접지불사업 추진                 5,000  5,000,000원

기              5,000

조건불리지역직접지불사업 21,291 24,905 △3,614

국             14,903

시              3,194

군              3,194

201 일반운영비 540 700 △160

국                378

시                 81

군                 81

01 사무관리비 540 700 △160

  ◎일반수용비                   540

    ○조건불리지역직불제 행정비(42ha)
                  540        540,000원

국                378

시                 81

군                 81

402 민간자본이전 20,751 24,205 △3,454

국             14,525

시              3,113

군              3,113

01 민간자본보조 20,751 24,205 △3,454

  ◎조건불리지역직불제사업(42ha)                20,751  20,751,000원

국             14,525

시              3,113

군              3,113

유기질비료(퇴비)지원 2,008,000 1,778,000 230,000
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,004,000

시            502,000

군            502,000

402 민간자본이전 2,008,000 1,778,000 230,000

국          1,004,000

시            502,000

군            502,000

01 민간자본보조 2,008,000 1,778,000 230,000

  ◎유기질비료(퇴비)지원사업(22,225톤)
            2,008,000      2,008,000,000원

국          1,004,000

시            502,000

군            502,000

친환경 농자재 지원사업 97,200 97,200 0

시             48,600

군             48,600

402 민간자본이전 97,200 97,200 0

시             48,600

군             48,600

01 민간자본보조 97,200 97,200 0

  ◎친환경(과수,채소) 농자재 지원(420ha)
               67,200      67,200,000원

시             33,600

군             33,600

  ◎과채류 천적이용 재배단지 조성(3ha)
               30,000      30,000,000원

시             15,000

군             15,000

경관보전직접지불사업 172,603 36,736 135,867

국            120,821

시             25,891

군             25,891

402 민간자본이전 172,603 36,736 135,867

국            120,821

시             25,891

군             25,891

01 민간자본보조 172,603 36,736 135,867

  ◎경관보전직접지불사업(270ha)               172,603  172,603,000원

국            120,821

시             25,891

군             25,891

고품질 벼건조 수수료 지원 297,200 313,900 △16,700

시            148,600

군            148,600

402 민간자본이전 297,200 313,900 △16,700

시            148,600

군            148,600
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 297,200 313,900 △16,700

  ◎고품질벼건조 수수료 지원               297,200  297,200,000원

시            148,600

군            148,600

수도작 및 과수농가 친환경약제 지원사업 649,550 649,550 0

402 민간자본이전 649,550 649,550 0

01 민간자본보조 649,550 649,550 0

  ◎수도작 및 과수농가 친환경약제 지원               649,550

    ○수도작(친환경단지)               106,250

    ○수도작(일반단지)               320,250

    ○과수단지               223,050

  425ha*250,000원

  4,575ha*70,000원

  1,487ha*150,000원

논소득 기반 다양화 231,500 0 231,500

국            231,500

402 민간자본이전 231,500 0 231,500

국            231,500

01 민간자본보조 231,500 0 231,500

  ◎논소득 기반 다양화사업(72ha)
              231,500      231,500,000원

국            231,500

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,693,680 2,706,850 △13,170

국            132,746

기             46,000

시            853,012

군          1,661,922

과수원예 시설 정비 및 확충 1,774,930 1,777,100 △2,170

국            132,746

기             46,000

시            675,292

군            920,892

생산시설현대화 115,000 147,500 △32,500

기             46,000

시             34,500

군             34,500

402 민간자본이전 115,000 147,500 △32,500

기             46,000

시             34,500

군             34,500

01 민간자본보조 115,000 147,500 △32,500

  ◎FTA기금 과수지원사업               115,000

    ○고품질생산시설현대화사업(관수곤비시설외
      3종)               115,000        230,000,000원*50%

기             46,000

시             34,500

군             34,500

채소류 주산단지 조성사업 242,000 190,000 52,000
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부서: 농산과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            121,000

군            121,000

402 민간자본이전 242,000 190,000 52,000

시            121,000

군            121,000

01 민간자본보조 242,000 190,000 52,000

  ◎채소류주산단지조성사업(2.4ha)
              242,000      484,000,000원*50%

시            121,000

군            121,000

시설하우스개보수 지원사업 160,000 80,000 80,000

시             80,000

군             80,000

402 민간자본이전 160,000 80,000 80,000

시             80,000

군             80,000

01 민간자본보조 160,000 80,000 80,000

  ◎시설하우스 개보수(9ha)               160,000  320,000,000원*50%

시             80,000

군             80,000

시설하우스 하절기 작업환경 개선사업 65,000 65,000 0

시             32,500

군             32,500

402 민간자본이전 65,000 65,000 0

시             32,500

군             32,500

01 민간자본보조 65,000 65,000 0

  ◎시설하우스 하절기 작업환경 개선(5ha)
               65,000      130,000,000원*50%

시             32,500

군             32,500

시설원예에너지 이용 효율화 312,610 300,000 12,610

국            132,746

시             89,932

군             89,932

402 민간자본이전 312,610 300,000 12,610

국            132,746

시             89,932

군             89,932

01 민간자본보조 312,610 300,000 12,610

  ◎시설원예에너지 이용효율화사업(2.4ha)
              312,610      312,610,000원

국            132,746

시             89,932

군             89,932

화훼생산단지 현대화 사업 100,000 100,000 0

시             50,000
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부서: 농산과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             50,000

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

시             50,000

군             50,000

01 민간자본보조 100,000 100,000 0

  ◎화훼생산단지 현대화사업(4ha)
              100,000      200,000,000원*50%

시             50,000

군             50,000

부추 명품화 육성사업 342,720 360,000 △17,280

시            171,360

군            171,360

402 민간자본이전 342,720 360,000 △17,280

시            171,360

군            171,360

01 민간자본보조 342,720 360,000 △17,280

  ◎부추 명품화 육성사업(4종)
              342,720      685,440,000원*50%

시            171,360

군            171,360

울산배 과목갱신 및 대체작목 육성 182,000 147,000 35,000

시             91,000

군             91,000

402 민간자본이전 182,000 147,000 35,000

시             91,000

군             91,000

01 민간자본보조 182,000 147,000 35,000

  ◎참다래재배 과원조성사업(6ha)                60,000  60,000,000원

시             30,000

군             30,000

  ◎무화과재배 과원조성사업(6ha)
              100,000      100,000,000원

시             50,000

군             50,000

  ◎배 품종 갱신(7.3ha)                22,000  22,000,000원

시             11,000

군             11,000

배나무 인공수분용 화분 지원사업 75,600 75,600 0

402 민간자본이전 75,600 75,600 0

01 민간자본보조 75,600 75,600 0

  ◎배나무 인공수분용 화분 지원사업
               75,600      560,000원*270ha*50%

친환경밀재배단지조성 10,000 10,000 0

시              5,000

군              5,000

402 민간자본이전 10,000 10,000 0
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부서: 농산과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              5,000

군              5,000

01 민간자본보조 10,000 10,000 0

  ◎친환경밀재배단지 조성(4ha)                10,000  10,000,000원

시              5,000

군              5,000

미나리 세척자동화 지원사업 38,000 0 38,000

402 민간자본이전 38,000 0 38,000

01 민간자본보조 38,000 0 38,000

  ◎미나리 세척자동화 지원사업(20대)
               38,000      76,000,000원*50%

신소득(블루베리)과원 조성사업 72,000 0 72,000

402 민간자본이전 72,000 0 72,000

01 민간자본보조 72,000 0 72,000

  ◎신소득(블루베리)과원 조성사업(2ha)
               72,000      120,000,000원*60%

공공목적 광고물 정비 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ◎공공목적 광고물 철거                60,000  12,000,000원*5개

농산물 홍보 및 수출확대 지원 324,140 333,640 △9,500

시             74,220

군            249,920

수출농가 지원 32,700 36,200 △3,500

202 여비 5,100 5,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ◎관외여비                 2,100  2,100,000원

03 국외업무여비 3,000 3,000 0

  ◎수출농가 해외연수 인솔
                3,000      3,000,000원*1명*1회

301 일반보상금 27,600 29,600 △2,000

07 민간인국외여비 21,600 21,600 0

  ◎수출농가 해외연수                21,600  3,000,000원*12명*60%

08 외빈초청여비 6,000 8,000 △2,000

  ◎농산물 해외바이어 초청
                6,000      1,500,000원*2회*2명

특산물판촉홍보행사 지원 79,000 89,000 △10,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ◎일반수용비                20,000

    ○특산물 홍보물 제작                20,000  5,000원*4,000부
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부서: 농산과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 홍보 및 수출확대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 12,000 12,000 0

03 국외업무여비 12,000 12,000 0

  ◎농산물 해외판촉 홍보                12,000  6,000,000원*2명

301 일반보상금 12,000 12,000 0

07 민간인국외여비 12,000 12,000 0

  ◎농산물 해외판촉 홍보                12,000  4,000,000원*3명

403 자치단체등자본이전 35,000 45,000 △10,000

02 공기관등에대한대행사업비 35,000 45,000 △10,000

  ◎지자체연계 판촉홍보행사 지원                35,000  35,000,000원

지역특화품목 농산물브랜드 박스지원 64,000 40,000 24,000

402 민간자본이전 64,000 40,000 24,000

01 민간자본보조 64,000 40,000 24,000

  ◎지역특화품목 포장박스 지원사업
               64,000      64,000,000원

울산쌀포장재 지원사업 73,440 73,440 0

시             36,720

군             36,720

402 민간자본이전 73,440 73,440 0

시             36,720

군             36,720

01 민간자본보조 73,440 73,440 0

  ◎울산쌀 포장재 지원사업                73,440  73,440,000원

시             36,720

군             36,720

수출 배 봉지 공급사업 25,000 25,000 0

시             12,500

군             12,500

402 민간자본이전 25,000 25,000 0

시             12,500

군             12,500

01 민간자본보조 25,000 25,000 0

  ◎수출배봉지 공급사업(1,875,000매)
               25,000      50,000,000원*50%

시             12,500

군             12,500

화훼 수출용 신품종 종묘 지원사업 50,000 50,000 0

시             25,000

군             25,000

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

시             25,000

군             25,000

01 민간자본보조 50,000 50,000 0
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부서: 농산과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 홍보 및 수출확대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎화훼 신품종 도입 지원(1.2ha)
               50,000      100,000,000원*50%

시             25,000

군             25,000

과수.화훼 운영 활성화 594,610 596,110 △1,500

시            103,500

군            491,110

농산물 수출촉진자금지원 사업 258,750 258,750 0

시            103,500

군            155,250

402 민간자본이전 258,750 258,750 0

시            103,500

군            155,250

01 민간자본보조 258,750 258,750 0

  ◎농산물 수출촉진자금               258,750  258,750,000원

시            103,500

군            155,250

수출장려금 지원 300,000 300,000 0

402 민간자본이전 300,000 300,000 0

01 민간자본보조 300,000 300,000 0

  ◎수출장려금 지원               300,000  3,000,000,000원*10%

농산물직거래 및 홍보행사 참여 35,860 37,360 △1,500

201 일반운영비 11,920 13,420 △1,500

01 사무관리비 7,300 8,800 △1,500

  ◎일반수용비                 7,300

    ○농산물 박람회 홍보물 제작
                4,800

    ○농산물 판로개척 수송비                 1,500

    ○농산물 홍보 현수막 제작                 1,000

        1,500원*3,200매

  500,000원*3회

  100,000원*10회

02 공공운영비 3,600 3,600 0

  ◎농산물홍보 광고판 전기료
                3,600      150,000원*2개소*12월

03 행사운영비 1,020 1,020 0

  ◎농산물홍보 도우미                 1,020  170,000원*6명

206 재료비 22,500 22,500 0

01 재료비 22,500 22,500 0

  ◎농산물판로개척 홍보용 농산물 구입
               22,500      30,000원*5종*150박스

301 일반보상금 1,440 1,440 0

10 행사실비보상금 1,440 1,440 0

  ◎농산물 직거래 및 박람회 참석자 실비보상
                1,440      60,000원*4명*2일*3회
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산
/농업ㆍ농촌)

5,551,322 4,031,251 1,520,071

시            159,776

군          5,391,546

농업생산기반정비 5,551,322 4,031,251 1,520,071

시            159,776

군          5,391,546

농업기반시설 및 국공유재산 유지관리 54,560 46,310 8,250

201 일반운영비 54,560 46,310 8,250

01 사무관리비 54,560 46,310 8,250

  ◎일반수용비                24,560

    ○표준품셈                   200

    ○물가정보지                   360

    ○기술자료집                   500

    ○농업기반시설 및 국공유재산 기록유지                 5,500

      。프린터 잉크                 2,800

      。인화용지                 2,700

    ○국공유재산 측량 수수료(40필지)
               18,000

  ◎임차료                30,000

    ○수해 예방 및 복구 중장비 임차
               30,000

  50,000원*4권

  15,000원*2권*12월

  250,000원*2권

  35,000원*80개

  18,000원*150권

        450,000원*40필지

        30,000,000원

(자)농업생산기반정비 261,650 545,789 △284,139

시            125,000

군            136,650

401 시설비및부대비 261,650 545,789 △284,139

시            125,000

군            136,650

01 시설비 259,850 540,965 △281,115

  ◎재해위험지구 시설정비사업 실시설계
                9,850

  ◎재해위험지구 시설정비사업               250,000

      250,000,000원*3.94%

  250,000,000원

시            125,000

군            125,000

03 시설부대비 1,800 4,824 △3,024

  ◎재해위험지구 시설정비사업
                1,800      250,000,000원*0.72%

농업기반시설확충사업 4,220,196 2,854,894 1,365,302

401 시설비및부대비 4,220,196 2,852,894 1,367,302

01 시설비 4,209,450 2,837,270 1,372,180

  ◎농업기반시설 긴급 보수비               100,000

  ◎온산 학남 거남마을 농로보강공사
               25,000

  100,000,000원

      25,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎온산 강양 화회마을 용수로설치공사
               42,000

  ◎온산 삼평 종동마을 농로포장공사
               25,000

  ◎온산 삼평 종곡마을 농로보강공사
               32,000

  ◎온산 덕신 덕산마을 농로포장공사
               50,000

  ◎온산 삼평 종곡마을 배수로정비공사
               75,000

  ◎온산 덕신 덕산마을 용수로 설치공사
               20,000

  ◎언양 평리마을 용수로정비공사                90,000

  ◎언양 대곡 반구마을 농로 재포장공사
               20,000

  ◎언양 반곡 관천보 취입구 이설공사
               30,000

  ◎언양 태기 태기마을 용수로정비공사
               40,000

  ◎언양 반천 고무골 용수로 및 농로정비공사
               60,000

  ◎언양 반송 모래들 용수로 및 농로정비공사
               35,000

  ◎언양 반곡 망태골 용수로정비공사
              100,000

  ◎온양 외광농로 석축보수 및 배수로설치공사
               35,000

  ◎온양 남창리 남창제방 농로포장공사
               70,000

  ◎온양 발리솔밑들 농로포장공사                20,000

  ◎온양 남창리 남창들 용수로공사
               60,000

  ◎온양 발리 하들용수로 교체공사
               70,000

  ◎온양 삼광리 중광들 농로포장공사
               50,000

  ◎온양 삼광리 신기 제방공사 및 농로개설공사
               55,000

  ◎범서 두산 구룡 용수로 설치공사
               60,000

  ◎범서 서사 외사마을 농로 포장공사
               20,000

  ◎범서 중리 농로개설공사                45,000

  ◎범서 구영 중촌 구거정비공사                30,000

  ◎범서 천상 송현마을 구거정비공사
               40,000

  ◎범서 천상 대동마을 구거정비공사
               24,000

      42,000,000원

      25,000,000원

      32,000,000원

      50,000,000원

      75,000,000원

      20,000,000원

  90,000,000원

      20,000,000원

      30,000,000원

      40,000,000원

      60,000,000원

      35,000,000원

      100,000,000원

      35,000,000원

      70,000,000원

  20,000,000원

      60,000,000원

      70,000,000원

      50,000,000원

      55,000,000원

      60,000,000원

      20,000,000원

  45,000,000원

  30,000,000원

      40,000,000원

      24,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎범서 서사 우리골 구거정비공사
               45,000

  ◎범서 입암 용수로 설치 및 농로 재포장공사
               20,000

  ◎범서 척과 상동마을 농로포장 및 구거정비공
    사                25,000

  ◎범서 입암 진목마을 설못 수문설치 및 농로
    포장공사                30,000

  ◎범서 구영 중촌 동작골저수지 용수로 설치공
    사                20,000

  ◎서생 나사리 구거 정비공사               150,000

  ◎서생 용리 구거 정비공사                90,000

  ◎청량 개곡리 개산선보외 1개소 정비공사
               30,000

  ◎청량 삼정리 내리방보 정비공사
               20,000

  ◎청량 개곡리 개산 구등골 농로포장공사
               16,000

  ◎청량 상남리 상남 농로포장공사
               57,000

  ◎청량 동천리 양동 봇들 농로포장공사
               23,000

  ◎청량 문죽리 두현 농로포장 및 석축공사
               41,000

  ◎청량 삼정리 반정1리 구거정비공사
               45,000

  ◎청량 삼정리 반정1리 농로포장공사
               11,000

  ◎청량 동천리 양동 큰못안 농로포장공사
               12,000

  ◎청량 개곡리 진곡 버드나무골 농로포장공사
               11,000

  ◎청량 덕하리 화정 구거제방 석축공사
               21,000

  ◎청량 율리 영해 세천제방 석축공사
               21,000

  ◎청량 율리 영해 목골구거 석축공사
               30,000

  ◎청량 문죽리 수문 토종마을 세천제방 석축공
    사                10,000

  ◎웅촌 대대리 대대들 용배수로 공사
               60,000

  ◎웅촌 대복리 오복마을 용배수로 공사
               60,000

  ◎웅촌 대복리 대복마을 용배수로 공사
               20,000

  ◎웅촌 검단리 암곡마을 농로포장공사
               40,000

      45,000,000원

      20,000,000원

      25,000,000원

      30,000,000원

      20,000,000원

  150,000,000원

  90,000,000원

      30,000,000원

      20,000,000원

      16,000,000원

      57,000,000원

      23,000,000원

      41,000,000원

      45,000,000원

      11,000,000원

      12,000,000원

      11,000,000원

      21,000,000원

      21,000,000원

      30,000,000원

      10,000,000원

      60,000,000원

      60,000,000원

      20,000,000원

      40,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎웅촌 곡천리 서중마을 음복보 보수공사
               30,000

  ◎웅촌 은현리 서리마을 용배수로 공사
               30,000

  ◎두동 은편상리 용수로 설치공사
               80,000

  ◎두동 봉계 남명들 용수로 설치공사
               20,000

  ◎두동 천전 새바대 용수로 설치공사
               30,000

  ◎두동 구미 솔방골 농로포장공사
               35,000

  ◎두동 천전 진현들 용배수로 및 농로정비공사
               35,000

  ◎두동 봉계 배내골 구거정비공사
               75,000

  ◎두동 봉계 계당(웅굴보) 용수로 설치공사
               48,000

  ◎두동 하월평 및 배양골들 농로포장공사
               16,000

  ◎두동 이전 새또래이들 용수로 설치공사
               34,000

  ◎두동 구미 경천골(무동골) 농로포장공사
               30,000

  ◎두서 내와 절골들 용수로 재설치공사
               55,000

  ◎두서 외와 번득들 용수로설치 및 농로포장공
    사                60,000

  ◎두서 복안 음지 복골들 용배수로 설치공사
               54,000

  ◎두서 복안 양지 당수들 용배수로 설치공사
               65,000

  ◎두서 차리들 용수로 설치공사                50,000

  ◎두서 미호 노리골 용수로 및 농로포장공사
               25,000

  ◎두서 구량 옥동들 용배수로 정비공사
               20,000

  ◎상북 이천 당골 농로포장 및 배수로 정비공사
               80,000

  ◎상북 길천 지화용수로 정비공사
               60,000

  ◎상북 장성 우만보 용수로정비공사
               40,000

  ◎상북 산전 동답 농로 확포장공사
               35,000

  ◎상북 등억 밤나무소용수로 정비공사
               40,000

  ◎상북 지내 대리앞들 용수로 정비공사
               40,000

      30,000,000원

      30,000,000원

      80,000,000원

      20,000,000원

      30,000,000원

      35,000,000원

      35,000,000원

      75,000,000원

      48,000,000원

      16,000,000원

      34,000,000원

      30,000,000원

      55,000,000원

      60,000,000원

      54,000,000원

      65,000,000원

  50,000,000원

      25,000,000원

      20,000,000원

      80,000,000원

      60,000,000원

      40,000,000원

      35,000,000원

      40,000,000원

      40,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎상북 명촌 용수로 정비공사                40,000

  ◎상북 소호 와리앞들 용수로 정비공사
               40,000

  ◎상북 하동 뒷들 용수로 보수공사
               40,000

  ◎상북 덕현 석리뒷들 용수로 및 농로정비공사
               35,000

  ◎상북 향산도동간 농로포장 및 용수로정비공사
               35,000

  ◎삼남 신화 마산앞들 농로 확포장공사
               40,000

  ◎삼남 신화 필방 및 도호저수지밑 용수로설치
    공사                45,000

  ◎삼남 방기 상방 청룡들 용수로정비공사
               50,000

  ◎삼남 신화 후평,쌍수간 농로 확포장 및 용수
    로 설치공사               137,000

  ◎삼동 보은리 중논들보외 4개소 보수공사
               65,000

  ◎삼동 조일리 조일주유소뒤외 1개소 용수로 보
    수공사                35,000

  ◎삼동 조일리 지랑 구일곡외 3개소 용수로공사
               50,000

  ◎삼동 작동리 하작용수로 재설치공사
               30,000

  ◎삼동 조일리 지랑큰보외 1개소 용수로공사
               35,000

  ◎삼동 둔기리 상작 용수로공사                40,000

  ◎삼동 보은리 내외양 음지뜰 용수로공사
               40,000

  ◎삼동 조일리 암리배나굽 농로확포장공사
               25,000

  ◎농업기반시설 확충사업 실시설계비
              109,450

  40,000,000원

      40,000,000원

      40,000,000원

      35,000,000원

      35,000,000원

      40,000,000원

      45,000,000원

      50,000,000원

      137,000,000원

      65,000,000원

      35,000,000원

      50,000,000원

      30,000,000원

      35,000,000원

  40,000,000원

      40,000,000원

      25,000,000원

      3,980,000,000원*2.75%

03 시설부대비 10,746 15,624 △4,878

  ◎농업기반시설 확충사업
               10,746      3,980,000,000원*0.27%

양수장비 및 농업기반시설 관리 961,414 530,758 430,656

201 일반운영비 1,094 2,188 △1,094

02 공공운영비 1,094 2,188 △1,094

  ◎농업용 수질검사 수수료                 1,094  109,400원*10개소

401 시설비및부대비 960,320 528,570 431,750

01 시설비 955,280 525,600 429,680

  ◎한발대비 양수장비 긴급보수                60,000

  ◎저수지 준설 및 유지관리비                70,000

  60,000,000원

  70,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎온산 학남 거남마을 저수지 보강공사
               18,000

  ◎온양 망양리 산박골 저수지 퇴적토 제거공사
               70,000

  ◎범서 백천마을 농로확장 및 교량설치공사
              200,000

  ◎범서 척과 양수장 신설공사                50,000

  ◎범서 두산 먹골마을 관정 설치공사
               60,000

  ◎청량 덕하리 화정 농업용 교량설치공사
               75,000

  ◎청량 문죽리 죽전 버무골 관정보수공사
               20,000

  ◎웅촌 대복리 대복마을 염추정골 관정설치공사
               60,000

  ◎웅촌 대대리 상대마을 소류지 권양기 및 제방
    둑 보수공사                40,000

  ◎웅촌 고연리 말랑들 저수지 퇴적토 제거공사
               50,000

  ◎두동 만화 이내들 관정 설치공사
               60,000

  ◎삼남 상천앞들 노후 소교량 재가설공사
               27,000

  ◎삼동 하잠리 왕방저수지 권양기 보수공사
               10,000

  ◎삼동 작동리 채안곡 저수지 퇴적토 제거공사
               60,000

  ◎저수지 보수 실시설계비
               25,280

      18,000,000원

      70,000,000원

      200,000,000원

  50,000,000원

      60,000,000원

      75,000,000원

      20,000,000원

      60,000,000원

      40,000,000원

      50,000,000원

      60,000,000원

      27,000,000원

      10,000,000원

      60,000,000원

      800,000,000원*3.16%

03 시설부대비 5,040 2,970 2,070

  ◎저수지 보수                 5,040  800,000,000원*0.63%

수리계운영비 53,502 53,500 2

시             34,776

군             18,726

402 민간자본이전 53,502 53,500 2

시             34,776

군             18,726

02 민간대행사업비 53,502 53,500 2

  ◎수리계운영비                53,502  53,502,000원

시             34,776

군             18,726

행정운영경비(농산과)(기타/기타) 201,742 100,328 101,414

인력운영비(농산과) 101,414 0 101,414

인력운영비 101,414 0 101,414

101 인건비 101,414 0 101,414

01 보수 101,414 0 101,414
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부서: 농산과
정책: 행정운영경비(농산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(농산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎시간외근무수당               101,414  8,943원*45시간*21명*12월

기본경비(농산과) 100,328 100,328 0

기본경비 100,328 100,328 0

201 일반운영비 35,648 35,648 0

01 사무관리비 35,648 35,648 0

  ◎일반수용비                14,480

    ○총액예산운영                14,480

  ◎급량비                21,168

    ○총액예산운영                21,168

  14,480,000원

  21,168,000원

202 여비 60,480 60,480 0

01 국내여비 60,480 60,480 0

  ◎관내여비                60,480  60,480,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

- 24 -


